



~~МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ~~
~~ФЕДЕРАЛЬНАЯ ТАМОЖЕННАЯ СЛУЖБА~~
~~(ФТС РОССИИ)~~

~~МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ~~

~~ПРИКАЗ~~

~~ЗАРЕГИСТРИРОВАНО~~

№ 585

18 июня 2024 г.

Москва
Регистрационный № 78818

от "15" июля 2024 г.

О внесении изменений в Порядок получения должностными лицами таможенных органов Российской Федерации разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией, утвержденный приказом ФТС России от 1 июня 2023 г. № 454

В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», статьей 7¹ Федерального закона от 21 июля 1997 г. № 114-ФЗ «О службе в таможенных органах Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:

Внести в Порядок получения должностными лицами таможенных органов Российской Федерации разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией, утвержденный приказом ФТС России от 1 июня 2023 г. № 454 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 10 июля 2023 г., регистрационный № 74179), следующие изменения:

1. В абзаце первом подпункта 1 пункта 4 слова «Управление государственной службы и кадров ФТС России» заменить словами «Главное управление государственной службы и кадров ФТС России».

2. В абзаце первом пункта 8 слова «Управление государственной службы и кадров ФТС России» заменить словами «Главное управление государственной службы и кадров ФТС России».

3. В пункте 9:

1) в абзаце первом слова «Управление государственной службы и кадров ФТС России» заменить словами «Главное управление государственной службы и кадров ФТС России»;

2) в абзаце втором слова «Управления государственной службы и кадров ФТС России» заменить словами «Главного управления государственной службы и кадров ФТС России».

4. В пункте 11 слова «Управление государственной службы и кадров ФТС России» заменить словами «Главное управление государственной службы и кадров ФТС России».

5. В пункте 13 слова «Управление государственной службы и кадров ФТС России» заменить словами «Главное управление государственной службы и кадров ФТС России».

Руководитель



В.И. Пикалёв